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1. AMAÇ ve İLKELER 

Galata Wind Enerji A.Ş. (“Galata Wind” veya “Şirket”) olarak, faaliyetlerimizi yalnızca ticari 

başarıyla sınırlamıyor, faaliyet gösterdiğimiz bölgelerde yaşayan topluma ve ekolojik çevreye 

etkimizi yönetmeyi temel bir sorumluluk olarak görüyoruz. Bu doğrultuda, Bağış, Yardım ve 

Sponsorluk Politikamızın (“Politika”) amacı, şirketimizin stratejik sürdürülebilirlik 

hedefleriyle uyumlu olarak sosyal, çevresel ve ekonomik kalkınmaya katkıda bulunmak, şeffaf 

ve hesap verebilir bir yönetim anlayışıyla toplumun refahına ve ekonomik kalkınmaya yönelik 

destek mekanizmalarımızı yapılandırmaktır. 

Bu politika, Galata Wind’in toplumsal katılım yönetim yaklaşımı çerçevesine uygun şekilde, 

toplumsal sorunların çözümünde farkındalığın artırılması ve/veya dezavantajlı grupların 

desteklenmesi gibi alanlarda etkin, ölçülebilir ve çözüme yönelik, kalıcı katkılar sağlanmasını 

hedeflemektedir. 

Bağış, yardım ve sponsorluk faaliyetlerimiz şu temel ilkeler doğrultusunda yürütülmektedir: 

Sürdürülebilirlik ile Uyum: Galata Wind, tüm ayni ve nakdi desteklerinin, şirketin çevresel 

ve sosyal etki alanında olumlu yönde değişim yaratmaya yönelik, uzun vadeli sürdürülebilirlik 

hedefleriyle uyumlu olmasını sağlar. 

Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik: Galata Wind; bağış, yardım ve sponsorluk süreçlerini, Galata 

Wind politikalarına, Türk Ticaret Kanunu (“TTK”), Sermaye Piyasası Kanunu (“SPKn.”), 

Kurumsal Yönetim İlkeleri de dahil olmak üzere Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”) Düzenleme 

ve Kararları, Türk Borçlar Kanunu (“TBK”), Vergi Yasaları, ilgili diğer mevzuat hükümleri ile 

Esas Sözleşme ve Genel Kurul Kararı’na, uygun olarak yürütür, tüm süreçleri kayıt altına alarak 

denetlenebilir hale getirir. 

Adil ve Etik Yaklaşım: Galata Wind; ayni ve nakdi destek sağlanacak kurum ve kuruluşları, 

ayrım gözetmeksizin, etik kurallar çerçevesinde, Şirketin stratejik öncelikleriyle uyumlu olarak 

belirlenen objektif kriterlere göre seçer. 

Yerel ve Küresel Etki: Galata Wind; öncelikli olarak faaliyet gösterdiği bölgelerdeki toplumsal 

kalkınma programları olmak üzere, küresel sürdürülebilirlik hedefleriyle örtüşen program ve 

platformlara destek sağlar, bu tür programların ortaklarıyla iş birliği yapar. 

Paydaş Katılımı: Şirket; bağış, yardım ve sponsorluk faaliyetlerini belirlerken, çalışanların, iş 

ortakları ile diğer kilit paydaşlarının beklentilerini ve geri bildirimlerini de düzenli biçimde 

dikkate alarak hareket eder. 

Bu politika, Galata Wind’in kurumsal değerlerini ve topluma karşı olan sorumluluklarını en üst 

seviyede yerine getirmesini sağlamayı hedeflemektedir. Politikanın uygulanmasından, 

izlenmesinden ve gerekli güncellemelerin yapılmasından Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi ve 

Kurumsal Yönetim Komitesi sorumludur.  
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2. TANIMLAR 

Bağış, Yardım ve Sponsorluk Politikası’nda aşağıdaki terimler belirtilen anlamlarda 

kullanılacaktır: 

Bağış: Galata Wind tarafından kamu yararına hizmet etmek ve sosyal bir hedefin 

gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak için kişi ve kurumlara (dernek, birlik, vakıf, diğer kar 

amacı gütmeyen kuruluşlar gibi), üniversitelere, eğitim kurumları, bilimsel araştırma 

merkezleri ve benzeri kurum ve kuruluşlara, belirli bir karşılık beklenmeksizin nakdi veya ayni 

(ürün veya hizmet sağlanması gibi) olarak yapılan desteklerdir. 

Yardım: Acil ihtiyaç halinde veya toplumsal kalkınmaya katkı sağlamak amacıyla, kâr amacı 

gütmeyen kurumlara veya dezavantajlı topluluklara yapılan nakdi veya ayni (ürün veya hizmet 

sağlanması gibi) katkılardır. 

Sponsorluk: Galata Wind’in stratejik hedefleri ve marka değeriyle uyumlu olarak, kurumsal 

bir fayda elde etmek amacıyla katılmakta yarar görülen sanat, spor, sosyal, eğitim, kültürel, 

çevre ve teknoloji gibi alanlarda tanıtım ve bilinirliğine katkı sağlamak amacıyla 

gerçekleştirilen ayni veya nakdi (ürün veya hizmet sağlanması gibi) desteklerdir. 

Ayni Destek: Parasal değer taşımayan ancak mal, ürün veya hizmet olarak sağlanan katkıları 

ifade eder. Bu destekler, ekipman bağışı, lojistik destek, teknik hizmetler gibi unsurları 

kapsayabilir. 

Nakdi Destek: Belirlenen kurum veya programlara para transferi yoluyla aktarılan, amacı ve 

hedefi protokol ve sözleşmelerle de belirlenebilen katkılardır. 

Uygun Kuruluşlar:  

Şirket, toplumsal katılım uygulamaları kapsamında, amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde 

olmak ve TTK, ., SPK Düzenleme ve Kararları, TBK, Vergi Yasaları ve ilgili diğer mevzuat 

hükümleri ile Şirket Esas Sözleşmesi ve Genel Kurul Kararı çerçevesinde;  

a) Genel bütçeye dahil dairelere, katma bütçeli idarelere,  

b) İl özel idarelerine,  

c) Belediyelere ve köylere,  

d) Bakanlar Kurulu’nca vergi muafiyeti tanınan vakıflara,  

e) Kamu menfaatlerine yararlı sayılan derneklere, 

f) Bilimsel araştırma geliştirme faaliyetlerinde bulunan kurumlara ve kuruluşlara, 

üniversitelere, öğretim kurumlarına ve bu gibi kişi veya kurumlara,  

bağış ve yardımda bulunabilir.  
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Hariç Tutulan Kuruluşlar ve Faaliyetler: Galata Wind tarafından desteklenmeyecek veya 

kaynak aktarımı yapılmayacak alanları kapsamaktadır. Şirket, siyasi parti ve yapılara, 

ayrımcılık yapan veya insan haklarını ihlal eden herhangi bir kuruluşa destek vermez. Aynı 

zamanda tütün, alkol, kumar ve yasa dışı faaliyetlerle ilişkisi olan, bunlarla bağlantısı olduğu 

geçmiş bir tarihte dahi olsa kesinleşmiş bulunan kurum ve kuruluşlara bağış, yardım veya 

sponsorluk sağlamaz. 

Etki Değerlendirmesi: Şirketin gerekli gördüğünde yapılmasını uygun bularak talep 

edebileceği, bağış, yardım ve sponsorluk faaliyetlerinin şirketin stratejik hedefleriyle uyumunu 

ve toplumsal faydasını değerlendirmek amacıyla yapılan analizler ve raporlama süreçleridir. 

Onay Süreçleri: Bağış, yardım ve sponsorluk faaliyetlerinin yasa ve yönetmeliklere, Şirket 

politikalarına uygun olarak gerçekleştirilmesini sağlayan, ilgili komite ve yönetim kurulu 

onaylarını gerektiren süreçlerdir. 

Paydaşlar: Galata Wind’in faaliyetlerinden doğrudan etkilenen ve Şirketin faaliyetlerini 

doğrudan etkileyen kişi, kurum ve kuruluşlardır. Bu paydaşlar belirli bir metodolojiye uygun 

olarak belirlenmiş ve şirketin resmi internet sitesinde açıklanmıştır.  

Etki Alanı: Galata Wind’in faaliyetleri kaynaklı olarak etkilediği sosyal ve ekolojik çevredir. 

Şirket etki alanı doğrultusunda öncelik çalışmaları yürütür. Bu öncelikler şirketin 

sürdürülebilirlik stratejileri kapsamında kamuya açık biçimde paylaşılır.  

3. KAPSAM ve UYGULAMA ALANI 

Galata Wind tarafından bağış yapılabilmesi için esas sözleşmede hüküm bulunması şarttır. 

Yapılacak bağış ve yardımların sınırı, esas sözleşmede belirtilmeyen durumlarda genel kurulca 

belirlenir. Sermaye Piyasası Mevzuatı uygun olarak ve Şirket Esas Sözleşmesi’nde belirtilen 

esaslar çerçevesinde yapılacak bağış ve yardımlara ilişkin üst sınır, Yönetim Kurulu’nun 

önerisiyle Genel Kurul tarafından belirlenir. Belirlenen üst sınır dahilinde, bağış ve yardımlarda 

bulunmak konusunda Yönetim Kurulu yetkilidir. Genel Kurul tarafından belirlenen sınırı aşan 

tutarda bağış, yardım yapılamaz ve bir hesap dönemi içerisinde yapılan bağış ve yardımlar, ilgili 

hesap dönemi net dağıtılabilir kar matrahına eklenir.  

Şirket, işbu Politika ve tabi olduğu mevzuat ile belirlenen esaslar doğrultusunda, her bir hesap 

dönemi içinde yapılmış tüm bağış ve yardımları, ilgili yılın Genel Kurul Toplantısında ayrı bir 

gündem maddesi ile pay sahiplerinin bilgisine sunar. 

Galata Wind, Sermaye Piyasası Mevzuatına uygun olarak, en son kamuya açıklanan finansal 

tablolarına göre “net dağıtılabilir dönem karı” hesaplanmış olmak kaydıyla bağış ve yardım 

yapabilir. Şirket tarafından yapılan bağışların ve yardımların, SPKn. ve SPK’nın Düzenleme ve 

Kararları’nda yer alan örtülü kazanç aktarımı hükümlerine, TTK, TBK ve ilgili diğer mevzuata 

aykırılık teşkil etmemesi, SPKn. ve SPK’nın Düzenleme ve Kararları’na uygun olarak gerekli 

özel durum açıklamalarının yapılması ve yıl içinde yapılan bağışve yardımların olağan genel 

kurulda ortakların bilgisine sunulması zorunludur. Payları Borsa İstanbul A.Ş.’de işlem 

görmeyen Galata Wind bağlı ortaklıkları ve iştirakleri, Türk Ticaret Kanunu ve Vergi Yasaları 
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kapsamında tutulan yasal kayıtlara göre hazırlanan ve kesinleşen en son aylık kümülatif finansal 

tablolarına göre “net dağıtılabilir dönem karı” hesaplanmış olmak kaydıyla bağış ve yardım 

yapabilir. Galata Wind, mensupları için sosyal gayeli vakıflar kurabilir, bu çeşit vakıflara 

katılabilir ve yardım edebilir. 

Galata Wind Enerji A.Ş. Bağış, Yardım ve Sponsorluk Politikası, Şirket’in faaliyet gösterdiği 

tüm bölge ve ülkelerde uygulanır ve bağış, yardım ve sponsorluk faaliyetlerine yönelik ilkeler, 

yönetişim mekanizmaları, karar alma süreçleri ve denetim prosedürleri için temel oluşturur. 

Tüm gerekli düzenlemeler bu politikaya uygun biçimde yapılır.  

3.1. Bağış, Yardım ve Sponsorluk Başlıkları 

Bu politika kapsamında, Galata Wind tarafından desteklenmesi mümkün alanlar aşağıda 

belirtilmiştir. Bununla birlikte, Şirketin öncelikleri doğrultusunda gerekli etki alanı analizleri 

yapılması durumunda yeni başlıklar da Kurumsal Yönetim Komitesi’nin değerlendirmesinin 

ardından kapsam içine alınabilir. 

Çevre ve İklim Çözümleri: Karbon emisyonlarının azaltımı, yenilenebilir enerjiye erişim, 

biyoçeşitliliğin korunması, doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı ve döngüsel ekonomi 

girişimlerine yönelik programlar. 

Eğitim ve Bilimsel Araştırmalar: Yenilenebilir enerji ve çevresel sürdürülebilirlik 

konularında farkındalık artırma, eğitim bursları, üniversitelerle ortak araştırmalar ve gençlere 

yönelik eğitim programları. 

Toplumsal Katılım ve Eşitlik: Dezavantajlı grupların enerjiye erişim olanaklarını arttırma, 

kadınların ve gençlerin enerji sektöründeki yerini güçlendirme, toplumsal cinsiyet eşitliği ve 

eğitimde fırsat eşitliğine yönelik çalışmalar. 

Sağlık ve Güvenlik: Toplum sağlığını destekleyen enerji verimliliği projeleri, temiz hava ve 

suya erişim sağlayan girişimler. 

Sanat, Kültür ve Spor: Çevresel farkındalık yaratmayı amaçlayan kültürel etkinlikler ve 

sürdürülebilirlik odaklı spor faaliyetleri, toplumsal sağlığa ve refaha olumlu katkı sağlayan 

iyileştirme hedefleri belirlenmiş katkı ve farkındalık programları.  

3.2. Desteklenmeyen Alanlar 

Galata Wind, aşağıdaki kuruluşlara ve/veya aşağıdaki konulardaki faaliyetlere bağış, yardım 

veya sponsorluk sağlamaz: 

 İnsan ve hayvan haklarını ihlal eden oluşumlar 

 Ekolojik çevreye zarar veren, zarar verdiği kanıtlanmış, toplumsal algısı bu doğrultuda 

olan faaliyetlerde bulunan kuruluşlar 

 Siyasi partiler, siyasi adaylar veya siyasi kampanyalar 

 Tütün, alkol, kumar ve yasa dışı her türlü faaliyeti teşvik eden organizasyonlar 

 Ayrımcılığa neden olan veya toplumsal eşitliği tehdit eden girişimler 
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4. DEĞERLENDİRME 

Galata Wind Enerji A.Ş., bağış, yardım ve sponsorluk süreçlerini, sürdürülebilirlik stratejileri 

ve toplumsal katılım hedefleriyle uyumlu olacak şekilde yönetir. Kaynak tahsisi süreçlerinde, 

faaliyet gösterdiği bölgelerde çevresel, ekonomik ve sosyal katkıyı artırma hedefiyle hareket 

eder. Karar alma sürecinde aşağıdaki unsurlar dikkate alınır. Bu kriterlere uygun olmayan 

talepler değerlendirme sürecine alınmaz. 

4.1. Yenilenebilir Enerji ve İklim Etkisi 

Desteklenecek projelerin veya kuruluşların temiz enerjiye erişimi artırma, karbon emisyonlarını 

azaltma ve çevresel sürdürülebilirliği teşvik etme hedefleriyle uyumlu olması.  

4.2. Toplumsal Katkı ve Katılım 

Dezavantajlı grupların refah seviyesini artıran, eğitimde fırsat eşitliğini sağlayan veya 

kadınların ve gençlerin enerji sektörüne entegrasyonunu destekleyen faaliyetlere öncelik 

verilmesi. 

4.3. Coğrafi Odak 

Bağış, yardım ve sponsorlukların öncelikli olarak Galata Wind’in faaliyet gösterdiği 

bölgelerdeki sosyal ve ekonomik kalkınmayı desteklemesi. 

4.4. Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

Destek sağlanacak kurumların finansal raporlama standartlarına uygun olması, bağımsız 

denetime tabi tutulması ve faaliyetlerinin açıkça izlenebilir olması.  

4.5. Etki Alanı Değerlendirmesi 

Bağış, yardım veya sponsorluk faaliyetlerinin uzun vadeli bir değişim yaratması ve etkinin 

ölçülebilir olması. 

5. KARAR ALMA 

Bağış, yardım ve sponsorluk kararları, Galata Wind’in kurumsal yönetim yapısı içinde 

belirlenen süreçlere uygun olarak değerlendirilir: 

5.1. Genel Kurul Tarafından Üst Sınır Belirlenmesi 

Yönetim Kurulu tarafından önerilen yıllık bağış ve yardım bütçesi çerçevesinde, Genel 

Kurul’un onayı ile üst limit belirlenir. 

5.2. İlk Değerlendirme 

Gelen talepler, ilgili birimler tarafından belirlenen kriterlere göre ön değerlendirmeye tabi 

tutulur. Kurumun finansal ve operasyonel güvenilirliği incelenir. 
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5.3. Etki ve Uyum Analizi 

Talep edilen destek türünün Galata Wind’in stratejik öncelikleriyle uyumu değerlendirilir. 

Bağış, yardım veya sponsorluk yapılacak kuruluşun geçmiş projeleri, faaliyetleri ve topluma 

sağladığı etkiler incelenir. 

5.4. Yönetim Onayı 

Bütçeye uygunluk ve mevzuata uyum doğrultusunda, belirlenen limitler dahilinde bağış, 

yardım ve sponsorluk teklifleri Yönetim Kurulu onayına sunulur.  

5.5. İzleme ve Raporlama 

Onaylanan bağış, yardım ve sponsorluklarda kaynakların doğru ve etkili biçimde kullanımına 

ilişkin düzenli raporlamalar yapılır. Destek sağlanan projelerin sonuçları ölçülerek paydaşlarla 

paylaşılır. Gerektiğinde finansal etki değerlendirmesi talep edilir.  

6. TEDARİKÇİ İLİŞKİLERİNDE BAĞIŞ, YARDIM ve SPONSORLUK 

Tedarikçilerden ve diğer çözüm ortaklarından bağış, yardım ya da sponsorluk girişimlerimizi 

desteklemelerini istemek ancak şirketin Kurumsal Yönetim Komitesi kararıyla mümkün 

olabilir. Bununla birlikte tedarikçilerle ilişkilerde aşağıdaki ilkeler doğrultusunda hareket 

edilmelidir: 

 Tedarikçilerden ve/veya diğer çözüm ortaklarından Galata Wind’in herhangi bir 

toplumsal katılım programı ya da platformuna bağış, yardım yapmaları, sponsorluk 

etkinlikleri için bilet almaları veya Galata Wind tarafından düzenlenen etkinlikler için 

sponsorluk sağlamaları konusunda baskı altına alınamazlar. 

 Tedarikçilerimizin herhangi bir girişimde iş birliği yaparak ortak sponsor olduğu 

durumlarda, sponsor olarak rolleri Galata Wind tarafından açıkça ve uygun şekilde 

onaylanmalı ve açıklanmalıdır. 

7. ONAY ve GÖZDEN GEÇİRME 

Bu çerçevede Galata Wind, bağış, yardım ve sponsorluk politikasını sürekli olarak gözden 

geçirerek, en yüksek etik ve sürdürülebilirlik standartlarına uygun şekilde hareket etmeyi 

taahhüt etmektedir.  

Bu Politika 12.12.2025 tarih ve 2025/30 sayılı Galata Wind Enerji A.Ş. Yönetim Kurulu kararı 

ile onaylanmıştır. Bu Politikanın yürürlüğe girmesi ile birlikte, daha önce kamuya açıklanmış 

politikalar yürürlükten kalkar. 

 

 


